nobis fecerant veniam postulantes, et ibi, coram me et toto capitule

et testibus quorum nomina subscripta sunt, confessi sunt, et juravei^unt

super reliquias quas proposuimus, quod nunquam ulterius, vel per

se vel per quemlibet alium, nobisde teira iUa inquietudinem moverent,

et fratres suos qui non aderant et sororem adliuc virginem concedere

facerent eandem concessionem quam ipsi innovabant. Posuemmt

etiam ipsi in sacramento , quod si quis
,
quicunque esset , nobis de

terra illa calumpniam muveret , ipsi placito et, si nécessitas poslularet,

bello nos, quantum possent, adjuvarent. Hoc viderunt et audierunt

Robertus Aculeus, Stephanus Rufus, Galterius de Bona Valle , Du-

randus faber, Georgius major, Dux'andus sartoi", Adventius miles
;

Rainardus, filius ejus. Non post multos dies postea concesserunt

fratres eorum idem sicut illi concesserant et juraveiaut. Sororem

vero, quoniam ab avunculo suo custodiebatur apud CaslrumDunura,

non potuerunt adducere ; sed ipse Willelmus , major fratrum etate ,

juxta dispositionem nostram assumplo domno Rainerio monacho

,
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tune cellerario nostro, ad Castrum Dunum perrexit, avunculo suo

Alberto et sorori sue quocl nobis pepigerat exposuit, soiorem suam

ad concessiouem terre, coram domno Rainerio, invitavit. lUavero,

audientibus his quorum nomina subscripta sunt, vocemanifestata, con-

cessit, et a cellerario nostro Rainario duos solidos denariorum accepit.

Post hec, elapsis fere duobus annis, contigit illam nubere cuidam

militi , Radulfo de Danonis Villa
,
qui , non multis diebus subsecutis,

de terra predicta nobis calumpniam fecit. Cui et justiciam in curia

episcopi obtulimus, et, cum se suscepturum concederet, diem exe-

quendi quod juste judicai'etur constituimus. Quid plina? Ventum est

in curiam; dixit ille se terram Lamervillaris ideo repetere, quod jus

esset hereditarium uxoris sue, utpote quam pater suus possederat,

et ipsam nunquam ecclesie concessisset. Ad hec nos respondimus nos

quidem legitimis testibus posse probare quod illa concesserit, sed

iiolle in hanc defensionem , ab illa qua ubique teriarum jus suum

défendit ecclesia, descendere, nisi ecclesiastice ecclesie judiciura com-

pulerit; et postea donationem quam Ercherabaldus fecerat, sicut

superius hec carta demonstrat, exposuimus, et secundum nostra et

ejus dicta judicium suscipere parati fuimus. Ad quod judicium suscl-

piendum cum quosdam clericos et laicos misisset episcopus, non